منابع

قرآن کریم

- استرآبادی، محمد مهدی بن محمد نصیر، *جهانگشای نادری*، به کوشش عبدالله انوار، چ ۱، تهران: انجمن آثار ملی، ۱۳۴۱.
- جزائری، عبدالله بن نورالدین، *تذکره شوشتر*، به کوشش محمد هدایت حسین، چ ۱، کلکته، ۱۳۴۳ ق/۱۹۲۴ م.
- دروویل، گاسپار، *سفر در ایران*، ترجمه منوچهر اعتماد مقدم، چ ۴، تهران: شب‌اویز، ۱۳۷۰.
- رستم الحکماء، محمد هاشم آصف، *رستم التواریخ*، به کوشش میترا مهرآبادی، چ ۱، تهران: دنیای کتاب، ۱۳۸۲.
- سعادت نوری، حسین، «حاج محمد حسن شیرازی آشتیانی وکیل الدوله»، *وحید*، ش ۳۹، صص ۲۰۸-۲۰۴، ۱۳۴۵.